dis tanq̄ optimo p̄silio vtenib⁹: vt hoc eis exhibeat: qd  
 exhibent. Mūdīs corde facultas vidēdi deū tanq̄ purū  
 oculū ad intelligenda eia gerentib⁹. Pacificis dei sūt /  
 iudicē. Et ista quidē in hac vitā p̄t coplere: sicut cōple-  
 te eē in apostolis credimus. nā quod post hac vitā p̄mū  
 datur: nullis verbis exponi potest.

Beati estis cum maledixerint vobis hoies  
 et persecuti vos fuerint: et dixerint omne malū ad-  
 uersū vos mentientes propter me. Gaudete et exulta-  
 te: quoniam merces vestra copiosa est in celis. Sic  
 enī p̄secuti sunt p̄phetas qui fuerūt ante uos.

RABA. Supiores snias generalit̄ digerebat: ita in  
 cipit loqui p̄ntes compellās: predicēs eis p̄secutiōnes  
 quas pro noie eius passuri erat dicens: Beati estis cū ma-  
 ledixerint vo. ho. et p̄c. vos fuerit. et dix. oē malū aduer-  
 vos. AVG. Queri aut pōt quid intēdit qd ait: Cū vo-  
 bis maledicēt: et dicent omne malūz: cū maledicere hoc  
 sit malū d̄cere: Sed alit̄ est maledictū iactatū cū p̄me-  
 lia corā illo q̄ maledicēt: aliter cū absentis fama leditur.  
 Perse d̄ aut ē vni ierre vel insidijs appenere. CHRY.  
 sup mat. Si aut verū est: qm̄ q̄ calicē aque p̄oz: exerit:  
 merces eius nō perit: cōsequēter q̄ vel vni leuissimū ver-  
 bi iniuriā fuerit passus: vacu⁹ nō erit a mercede. Ut aut  
 blasphematus sit b̄tis: duo puenire debēt: vt et menda-  
 cter blasphemet: et p̄pter deū: alioqn si vni defuerit: nō  
 ē beatitudinis merces. Et tō dicit: Menētes propter me.

AVG. Qd p̄pter illos aditū puto q̄ volūt de p̄secuti-  
 onibus et de fama sue turpitudinis gloriari: et iō d̄cere ad  
 se p̄tinere christū: q̄ multa de illis d̄cunt mala: cū et ve-  
 ra dicant qm̄ et de errore illoz d̄cunt. et si aliq̄n falsa ta-  
 cant: nō tñ p̄pter christū ista patiūt. GRE. sup exēchie-  
 lem: Quid aut poterit obesse si hoies vobis oerogent: et  
 sola vos p̄cia defēdat: S̄z tñ linguas detrahēt: sic nō  
 slo studio nō debemus exercitare ne ipsi percat: ita p̄ sua  
 malicia excitatas debemus equanimit̄ tolerare: vt no-  
 bis meritis crescat. vñ et hic d̄: Gaudete et exultate qm̄  
 merces vestra copiosa ē in celis. GLO. Gaudete mēte  
 quidē: et exultate corpore: q: merces vestra nō tñ magna ē  
 sicut alioz: sed copiosa est in celis. AVG. Non hic ce-  
 los puto d̄ci supiores p̄tes huius visibils mūdī: nō. n.  
 merces vestra in rebus visibils collocanda ē: s̄z i celis  
 oictū puto in spiritalib⁹ firmamētis vbi habitat sēp̄itna  
 iusticia. Sentit q̄ ita ista mercedē q̄ gaudēt spiritalib⁹:  
 sed ex oi pte p̄ficiet: cū mortale hoc iduerit immortalitē.